
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00336295- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Tecnicatura en Gestión Universitaria (TGU) solicitando la convalidación de
las tareas desarrolladas por docentes de dicha carrera;

Y CONSIDERANDO:
Que los referidos docentes han colaborado en actividades, como Directores y/o miembros de las
Comisiones Evaluadores de los Trabajos Finales de la Tecnicatura en Gestión Universitaria, de
acuerdo a los establecido en la Ordenanza HCD Nº HCD Nº 515/2012;
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de Asuntos Académicos; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Convalidar las tareas de Director y/o miembro de la Comisión Evaluadora, desarrolladas
por los docentes de la Tecnicatura en Gestión Universitaria (TGU), que se mencionan en el anexo
de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.





Asesor Asesor  


Nombre DNI Metodológico Especialista Nombre DNI


Cerda, María 


Noelia 
28.850.123 Mgtr. Elena Gasso 92.491.296


Martín, Sonia 


Elizabeth
16.905.965


Mgtr. Carlota 


Maldonado
16.013.158


Arch. Nelly Perez 16.546.631


Mgtr. Liliana Elba 


Pereyra
16.410.094


Esp. Tatiana 


Rodriguez 


Castagno


23.756.980


Dr. Gustavo 


Urenda
17.371.239


Asesor Asesor  


Nombre DNI Metodológico Especialista Nombre DNI
Mgtr. Miriam 


García 14.760.973


Cra. Sonia López 13.962.299


Lic. Paulo Russo 24.230.557


Belletti, 


Trinidad
30.470.457 Cr. Mario Oyola 14.921.023


Ciceri, 


Florencia
21.395.190


Med. Alexia 


Constantinidis 27.392.572


Lic. Verónica 


Flores 28.114.514


Mgtr. Elena Gasso 92.491.296


Cr. Eduardo Gauna 14.702.362


Cr. Marcelo Rocha 


Vargas
16.084.680


García, Rogelio 


Martín 
22.105.381


Lic. Roberto 


Kerkebe Lama
24.280.608


Ríos, Juan 


Manuel 
25.610.771


Mgtr. Natalia 


Trinidad Bellavia
26.181.529


Lic. Miriam Orazi 16.159.320


Nombre del Anteproyecto
Integrantes Comisión Evaluadora


17.528.902


DNI


DNI


Diagnóstico y propuesta de 


mejora de la situación actual de 


comunicación interna en la 


producción de exhibiciones 


temporarias


del Museo Histórico UNC


Mgtr. Liliana Elba 


Pereyra


Mgtr. María 


Virginia 


Armando


23.354.993


Biscayart Melo, 


Guadalupe 


María Rocío


25.865.477


Del Papel a la Digitaliza-ción: 


Una necesidad de los Archivos 


en los nuevos tiempos


Esp. Liliana 


Salerno


Integrantes Comisión Evaluadora


Noriega 


Ludueña, 


Verónica 


Andrea


23.198.120


Nombre del Trabajo Final


Mgtr. Elena Gasso 17.628.168


Sumá tu voz, sumate vos. Una 


radio online para y por no 


docentes. Por una mejor 


comunicación


Ab. Marcelo 


Taborda 


Lic. Roberto 


Kerkebe Lama
17.385.248


24.357.772


Los recursos informáticos como 


herramienta segura, en la 


información de graduados UNC


Pelicer, 


Carmelindo
Mgtr. Elena Gasso


Lic. María 


Laura David


Propuesta de una unidad de 


gestión de pacientes en los 


consultorios externos en el 


Hospital Nacional de Clínicas


Cr. Mario Oyola
Dr. Oscar 


Atienza
18.355.841


Mejora en el proceso de pago a 


proveedores de la Facultad de 


Lenguas


Mgtr. Miriam 


García
Lic. Laura David 24.357.772


EX-2020-00336295 - UNC-ME#FCE


ANEXO





	fecha: Viernes 5 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-11-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-05T15:34:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-05T16:46:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-05T16:45:18-0300
	GDE UNC




